
 
 

 
 

 

                        Wrocław, dnia 20.05.2025r. 

                                                                                

                                                                                                                        

Uczestnicy postępowania 

Dotyczy:  PN 38/25 – DOSTAWA LEKÓW, ANTYBIOTYKÓW, SZCZEPIONEK, LEKÓW 

RECEPTUROWYCH, ALBUMIN I IMMUNOGLOBULIN POZA PROGRAMEM LEKOWYM          

i innych – uzupełnienie I  

 

I. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych (T.J. Dz. U. z 2024r. poz. 1320.; zwana dalej: PZP), przekazuję 

poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1 

Pytanie dotyczy zadania nr 6 Pytanie dotyczy Pakiet nr 2 Zwracamy się z prośbą                

o informację dotycząca 6 sztuk parowników, będących przedmiotem użyczenia. 

Wykonawca celem należytego przygotowania oferty przetargowej potrzebuje informacji 

dotyczące typu wymaganych parowników, mianowicie ile z 6 wymaganych parowników 

posiada złącze wąskie typu drager a ile szerokie typu tec?  

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający wymaga, aby wszystkie 6 parowników posiadało złącze wąskie typu 

Draegera, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający w pakiecie nr 21 poz. 2 dopus ci zaoferowanie w tej pozycji 

Formaldehydu w opakowaniu 1kg (1L) z jednoczesnym odpowiednim przeliczeniem 

ilos ci tj. 5op.? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający nie wyraz a zgody, podtrzymuje zapisy z SWZ. 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy pakietu nr 21. Czy zamawiający moz e potwierdzic , z e wymaga zaoferowania 

Formaldehydu 10% z buforem fosforanowym o pH w przedziale 7,2-7,4 zgodnie z 

wytycznymi standardo w akredytacyjnych w patomorfologii wydanymi w 2022r. przez 

Polskie Towarzystwo Patologo w (PTP) 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający potwierdza, z e wymaga zaoferowania w pakiecie 21 Formaldehydu 10% z 

buforem fosforanowym o pH w przedziale 7,2-7,4, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 4 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. 5 i 6 z Zadania 40 w celu utworzenia z nich 

odrębnego pakietu, bądź alternatywnie o umożliwienie składania ofert na poszczególne 

pozycje Zadania 40. Asortyment zawarty w poz. 5 i 6 stanowiący testy 

immunochromatograficzne nie jest w żaden sposób powiązany funkcjonalnie                      

z pozostałą częścią asortymentu z Zadania 40. Pozostawienie tego asortymentu bez 

wydzielenia lub możliwości składania ofert na poszczególne pozycje pakietu znacznie 

ograniczy konkurencję asortymentowo-cenową, co spowoduje wzrost cen ofert 

przetargowych. 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający wyraża zgodę i wykreśla z zadania nr 40 pozostałe pozycje, poza poz. 5 i 6. 

Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 5 

Do §6 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy prosimy o dodanie słów: „dostarczenie próbek nowego 

asortymentu nie dotyczy produktów leczniczych.”. 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający wyraża zgodę i zmienia treść Załącznika nr 4 do SWZ – Warunki umowne 

w zakresie  § 6 ust. 1 pkt 2 poprzez dodanie zapisu: „dostarczenie próbek nowego 

asortymentu nie dotyczy produktów leczniczych”. 

Pytanie nr 6 

Do §8 ust. 9 wzoru umowy: Prosimy o modyfikację treści §8 ust. 9 poprzez 

skonkretyzowanie granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, 

jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości 

produktów określonych w formularzu asortymentowo - cenowym mogą ulec 

zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 30%, przy czym przez takie 

sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 30% mniejszych 

lub o 30% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. Ewentualnie, jeśli 

nie są w stanie Państwo podać tej informacji, prosimy o potwierdzenie, że zmiana taka 

(czyli zamówienie większych ilości) każdorazowo uzgadniana będzie z Wykonawcą w 

formie aneksu i w momencie gdy Wykonawca nie będzie tego zapotrzebowania w stanie 

zrealizować, Zamawiający nie będzie wyciągał wobec niego negatywnych konsekwencji. 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 8 ust. 9 warunków umownych. 

Pytanie nr 7 

Dotyczy zadania 6 - Dla zapewnienia najwyższej jakość i bezpieczeństwa zarówno 

Pacjenta, Personelu Medycznego jak i pracy na bloku operacyjnym, czy Zamawiający 

wymaga zapewnienia autoryzowanego serwisu parowników wraz z kalibracją                     
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i przeszkoleniem personelu, świadczonego przez producenta urządzeń, potwierdzonego 

przez producenta stosownym dokumentem aktualnym w dniu jego złożenia (np. 

oświadczeniem)? 

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający oczekuje zapewnienia autoryzowanego serwisu parowników wraz               

z kalibracją i stosownego przeszkolenia personelu. 

Pytanie nr 8 

Czy zamawiający w zadaniu 36 wymaga aby Immunoglobulina miała zawartość             

IgG co najmniej 98% oraz IgA nie więcej niż 45mikrogram/ml co zapewni 

zamawiającego zarówno wysoce skuteczny preparat Ig jak również bardzo bezpieczny 

immunologicznie ? 

Odpowiedź nr 8 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.  

 

 

II. a). W związku pytaniem nr 4 i udzieloną w niniejszym piśmie odpowiedzią (zgoda 

na wykreślenie poz. 1, 2, 3, 4, 7 z zadania nr 40), Zamawiający na podstawie art. 137 

pkt 1 ustawy PZP zmienia treść: 

               - PN 38_25 ZAŁ. nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy 

b). W związku pytaniem nr 5 i udzieloną w niniejszym piśmie odpowiedzią (zgoda 

na zmianę zapisu § 6 ust. 1 pkt 2 warunków umownych), Zamawiający na podstawie 

art. 137 pkt 1 ustawy PZP zmienia treść: 

         - PN 38_25 ZAŁ. nr 4 do SWZ - WARUNKI UMOWNE po zmianach  z dnia  29.04.2025   

 

 

W załączeniu: 

- PN 38_25 ZAŁ. nr 1 do SWZ - Formularz asort.-cenowy — po zmianach z 20.05.2025; 

- PN 38_25 ZAŁ. nr 4 do SWZ - WARUNKI UMOWNE po zmianie z 20.05.2025. 

 

 

 

Sporządziła: Ewa Sikorska-Danilewicz 
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